
ВЕЛИКОКАМ’ЯНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

П’ЯДИЦЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ 

 

08 лютого 2022                                   с. Велика   Кам’янка                                        № 22-од 

 

Про відновлення очного 

освітнього процесу 

для  учнів 1-11 класів  ліцею 

 

    Відповідно до статті 30 Закону України «Про забезпечення санітарного та епідемічного 

благополуччя населення», статті 29 Закону України «Про захист населення від інфекційних 

хвороб», постанови Кабінету Міністрів України від 9 грудня 2020 року № 1236, 

розпорядження П’ядицької сільської ради від 08.02.2022 року № 19  «Про зняття 

карантинних обмежень в закладах освіти та культури П’ядицької сільської ради» та з  метою 

впорядкованого відновлення роботи в закладах освіти та культури громади, вивчивши 

санітарно-епідеміологічну ситуацію 

 

НАКАЗУЮ: 

 

          1.З 10.02.2022 р. відновити очний освітній процес для  учнів 1-11 класів ліцею. 

          2.Всім учасникам освітнього процесу закладу строго дотримуватись карантинних 

обмежень: 

        2.1.Заходити до закладу та пересуватись по ньому з вдягненими засобами 

індивідуального захисту, зокрема респіраторами або захисними масками, що закривають ніс 

та рот. 

         2.2.Користуватися в обладнаних місцях спиртовмісними дезінфікуючими 

(антисептичними ) засобами для рук. 

         2.3.Дотримуватися безпечної дистанції, нанесеної розмітки, що вказує на необхідність 

дотримання фізичної дистанції не менше 1 м та оптимального маршруту руху. 

         3. Медичній сестрі  ліцею Пучко О.Д. : 

         3.1.Проводити обов’язковий температурний скринінг працівникам ліцею.  

         3.2. Тримати під постійним контролем дотримання працівниками ліцею карантинних 

вимог . 

         4.Заборонити стороннім  особам  вхід у приміщення ЗЗСО без засобів індивідуального 

захисту та без нагальних потреб. 

         5.Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                                                                            Марія БОЙЧУК 

З наказом ознайомлена                                                                                    Оксана ПУЧКО 

 

 

 

 

 


